[image: ]
кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
в нотариальную контору об охране наследства

Я, ________________________, паспорт ________________________________________________, являюсь наследником ________ очереди по ________________________ ________________________, свидетельство о смерти ________________________________________________.
В соответствии со ст. ст. 1171, 1172 ГК РФ прошу Вас принять меры к охране наследства, оставшегося после смерти ________________________ «___» _____________ _____ г., а именно: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________ / ________________________

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ ______ г.

https://pomosch-yurista.ru/
image1.png
Momouupb Opucta

BecnnatHo | Ownaiti | Mo Tenedory